crastino” sancti Andree anno quadragesimo septimo vnum damum sine 

warento. Preceptum est vicecomiti quod faciat eos venire etc. Postea 

venerunt predicti Philippus et Willelmus et, super hoe conuicti, 

detenti sunt in prisona. Et predicti Philippus et Willelmus fecerunt 

finem alibi. Et predictus Galfridus non yenit nec fuit attachiatus ; 
ideo exigatur; et nisi venerit vtlagetur. 

Presentatum est ete. quod Alanus filius Alani Basset, qui mortuus 

est, Angodus Baret, Alanus le Forestar’, Willelmus le Skot et alii 

quorum nomina ignorantur, intrauerunt parcum predictum cum 

arcubus et sagittis in crastino’ sancti Yllarii anno quadragesimo 

octauo ad malefaciendum de yenacione domini regis. Et superuenit 
Bartholomeus parearius ; et perceptus de eis exclammauit eos et ipsi 

statim fugerunt ita quod non potuerint capi et dimiserunt ibi quinque 

de canibus suis quos predictus Bartholomeus cepit et adduxit domino 

regi tune existente apud Westm’. Predictus Alanus Forestar’ est 

in prisona ut patet superius; et predictus Angodus et Willelmus 

non venerunt nec fuerunt attachiati quia non fuerunt inuenti, ideo 

' 2 November 1259. 
* The reading of the MS. is ‘ quatuor,’ 

which is probably an error for ‘ septimo,’ in 
which case the date would be 2 November 
1262. 

$ William la Zuche was not sheriff of 
Surrey till 9 July 1261 (see List of 
Sheriffs). 

* Thomas of Greasley was appointed 
justice of the forest south of Trent by 
letters patent dated 11 September 1259 (see 
Patent Roll 70, memb. 2). 

° 1 December 1262. 
® They were convicted of another tres- 

pass, for which they made fine by twenty 
shillings. 7 14 January 1262. 
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oaks, they stretched snares for taking them. And on the morrow! 

of All Saints in the forty-fourth year Bartholomew the parker came 
up and found the aforesaid evil doers with the aforesaid snares 

stretched ; and he took them and delivered them to William la Zouche 

who was then sheriff of Surrey for imprisonment. And afterwards 
by the order of Thomas of Greasley, then the justice of the forest, 
they were delivered on bail until the next pleas of the forest. The 

aforesaid William and Ralph, who are dead, were essoined the first 
day of death; therefore their pledges are quit. And the aforesaid 

Robert, Peter and John came, and being convicted of this are detained 

in prison. Afterwards the aforesaid John atte Down being brought 

out of prison made fine by half a mark by the pledge of John of